Rа-VPA24
ВЫСОКОПРОИЗВОДИТЕЛЬНЫЕ
ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ
КОНЦЕВЫЕ ФРЕЗЫ
Для стали, нержавеющей стали, чугуна
* дейсвует специальная цена
Новая серия фрез V7 PLUS A
«Сделано в России»

Новые высокопроизводительные твердосплавные фрезы V7 Plus A, изготовленные на совместном
предприятии YG-1 и ООО «Инструментальное производство Миникат», расположенном в России,
особой экономической зоне «Титановая Долина», в г. Верхняя Салда (Свердловская обл.).
Благодаря усовершенствованной геометрии V7 Plus A (RUS) стали более износостойкими и
показывают лучшие результаты по сравнению с оригинальными V7 Plus A (KR) и являются
превосходным аналогом V7 Plus!
Переменный шаг зубьев
ТВЕРДОСПЛАВНАЯ, 4-Х ЗУБАЯ ФРЕЗА
Артикул
Диаметр
фрезы ФАСКА
D1 D2 L 1 L 2
Ед.изм.: мм
GMF66030R 3.0 6 6 50 0.10
GMF66040R 4.0 6 8 50 0.15
GMF66050R 5.0 6 10 50 0.15
GMF66060R 6.0 6 12 50 0.20
GMF66080R 8.0 8 16 60 0.20
GMF66100R 10.0 10 20 75 0.30
GMF66120R 12.0 12 24 75 0.35
GMF66160R 16.0 16 32 100 0.40
GMF66200R 20.0 20 40 100 0.50
▶Специальная геометрия и переменный угол наклона спирали снижают вибрации
▶Отличная производительность при обработке Нержавеющих, Легированных сталей, Чугуна
P.10~11
ДОПУСК НА

12.0 12 26 83
16.0 16 32 92
20.0 20 38 104
GMF56030
GMF56040
GMF56050
GMF56060
GMF56080
GMF56100
GMF56120
GMF56160
GMF56200
Аналог
V 7 Plus
Тел.: +7-499-110-71-06,  http://www.yg.ru, E-mail : russia@yg1.ru4
GMF66200R65 20.0 20 65 150 0.0
GMF56030S
GMF56040S
GMF56050S
GMF56060S
3.0 6 6 57
4.0 6 11 57
5.0 6 13 57
6.0 6 13 57
GMF56030
GMF56040
GMF56050
GMF56060
GMF56080S 8.0 8 19 63GMF56080
GMF56100S 10.0 10 22 72GMF56100
GMF56120S 12.0 12 26 83GMF56120
16.0 16 32 92GMF56160
20.0 20 38 104GMF56200
GMF56160S
GMF56200S